
UCHWAŁA NR 61/2023 
ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przekazania Radzie Powiatu Wałbrzyskiego sprawozdania  finansowego Powiatu 
Wałbrzyskiego za 2022 rok. 

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.),  Zarząd  Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

§ 1. Przekazać Radzie Powiatu Wałbrzyskiego sprawozdanie finansowe Powiatu Wałbrzyskiego za 
2022 rok. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Krzysztof Kwiatkowski 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Bogusław Uchmanowicz 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Marek Masiuk 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43F3BB3-7CBF-45CC-BA1B-011DDDCB81D0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 ze zm.), Zarząd Powiatu  w terminie              
do dnia 31 maja roku następującego po roku budżetowym przekazuje organowi 
stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego sprawozdanie finansowe jednostki 
samorządu terytorialnego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43F3BB3-7CBF-45CC-BA1B-011DDDCB81D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



